
 
 

ZARZĄDZENIE NR 183/21 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXI/159/20  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków  między  paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 21.626.084,77  zł : 

1) bieżące 17.694.627,77   zł, 

2) majątkowe 3.931.457,00   zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 25.836.010,38  zł : 

1) bieżące 16.383.685,07  zł, 

2) majątkowe 9.452.325,31  zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 6.262.790,88  zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 października 2021 r.

Poz. 8966



Załącznik do Zarządzenia Nr 183/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 Zmiany w planie wydatków  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 851    Ochrona zdrowia  100 572,80  0,00  100 572,80 

 85195  Pozostała działalność 26 816,00 0,00 26 816,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 -3 221,36 8 378,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 320,00 3 221,36 8 541,36 

 Razem: 25 836 010,38 0,00 25 836 010,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8966


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-10-19T10:53:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




